渝经信节能〔2025〕11号

重庆市经济和信息化委员会

转发关于组织开展2025年度重点行业

能效“领跑者”企业推荐工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：
现将《关于组织开展2025年度重点行业能效“领跑者”企业推荐工作的通知》（工信厅联节函〔2025〕221号）转发给你们。请各区县经信部门组织辖区内企业积极申报，于2025年6月30日前将推荐意见、企业申请（一式两份）报送至市经济信息委。电子版材料同步通过“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn）报送。市经济信息委、市发展改革委、市市场监管局将组织对企业申报材料进行评审，确定2025年度重点行业能效“领跑者”企业推荐名单。
联系人：廖冠宇 ；联系电话：023—63895029。

重庆市经济和信息化委员会
2025年6月26日
（此件公开发布）

  抄送：市发展改革委、市市场监管局。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年6月27日印发